
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

23.05.2023 №  7/3 

 

 
  
О признании утратившим 

силу решения Совета 

депутатов муниципального 

округа Восточное Дегунино от 

28 ноября 2017 № 13/8  

 

              

Руководствуясь Уставом муниципального округа Восточное Дегунино, 

принимая во внимание решение Совета депутатов муниципального округа 

Восточное Дегунино 18.04.2023 №  6/4 «Об утверждении состава комиссии 

Совета депутатов муниципального округа Восточное Дегунино по 

соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, 

ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных 

законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции», 

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 28 ноября 

2017 № 13/8 «Об утверждении состава комиссии Совета депутатов 

муниципального округа Восточное Дегунино по соблюдению лицами, 

замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и 

исполнения ими обязанностей, установленных законодательством 

Российской Федерации о противодействии коррупции».  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу муниципального округа Восточное Дегунино О.А. Морозова. 

  
Глава муниципального округа 
Восточное Дегунино                                                                       О.А. Морозов 


